
Lente Indoor Sunnanvindur - 25 mrt 2018 
Overzicht 
 
 
Y2.T8 - Töltproef - Selectie 
 
01 023 Anne-Marie Beddegenoots [Volwassenen] / Lind  frá Draumahird 5,43 
02 021 Sara Burgmans [Jeugdigen] / Kjalar frá Liberté   5,10 
03 032 Iris Valk / Demantur frá Fitjum     5,03 
04 022 Maxime de Bruyn [Volwassenen] / Magni vom Schloss Nienover 5,00 
05 006 Miriam Derksen [Volwassenen] / Sunna frá Skógi   4,10 
 
 
Y2.T7 - Töltproef - Selectie 
 
01 001 Elke Schilders [Volwassenen] / Kvika Rós frá Málarum  5,43 
02 014 Sofie van Scheyen [Volwassenen] / Ára frá Aldenghoor  5,30 
03 030 Johanna Schulz [Volwassenen] / Viktoría frá Hjarðartúni  5,03 
04 025 Josette Schreurs [Volwassenen] / Bogi frá Aldenghoor   4,87 
05 007 Leo Daniels [Volwassenen] / Hamradís frá Láglendum Lækja  4,77 
06 015 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Júpiter frá Garðakoti  4,50 
07 010 Simone van de Wiel [Volwassenen] / Furða frá Liberté   4,43 
08 031 Marlou Minnen [Jeugdigen] / Esja frá Liberté    3,77 
09 018 Merel Cornelissen [Volwassenen] / Glæsir frá Hjaltastaðir  3,27 
 
 
Y2.T6 - Töltproef - Selectie 
 
01 011 Dylan Humble [Junioren] / Selda frá Loint    5,87 
 
 
Y2.T5 - Töltproef - Selectie 
 
01 026 Bert van Gils [Volwassenen] / Kjartan frá Nýttland   5,37 
02 028 Arnout Bakker [Volwassenen] / Fitja-Hrímnir frá Oddhóli  5,33 
03 027 Ellen Nouwens-Verkooijen [Volwassenen] / Drottning frá Hófadyn 5,03 
04 020 Manuela Hendriks [Volwassenen] / Kveldroði frá Hásæti  4,93 
 
 
Y2.T4 - Töltproef - Selectie 
 
01 003 Chanel Kleintjes [Volwassenen] / Glói frá Þorlákshöfn   5,53 
02 024 Anne-Marie Beddegenoots [Volwassenen] / Títan frá Heiða-Faxi 5,50 
03 005 Cora Wijmans [Volwassenen] / Remba frá Skógi   4,30 
 
 
Y2.T3 - Töltproef - Selectie 
 
01 002 Kaarina Metz [Volwassenen] / Bragi frá Ytri-Skógum   5,87 
02 009 Marij Hamers [Volwassenen] / Lagsi frá Fiðla    5,70 
03 012 Kiki Dirix [Volwassenen] / Ásta vom Brock    5,57 
04 017 Lotte Foole [Volwassenen] / Ríma frá de Kronkel   5,07 
 
 
Y2.V5 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 001 Elke Schilders [Volwassenen] / Kvika Rós frá Málarum  5,73 
02 022 Maxime de Bruyn [Volwassenen] / Magni vom Schloss Nienover 5,37 
03 008 Eveline van Niekerk [Jeugdigen] / Erlendur frá Paol-Kaat  5,30 
04 029 Jacob-Jan Rijnberg [Volwassenen] / Reykás frá Litla-Gardi  5,10 
05 025 Josette Schreurs [Volwassenen] / Bogi frá Aldenghoor   5,07 
06 014 Sofie van Scheyen [Volwassenen] / Ára frá Aldenghoor  5,03 
07 010 Simone van de Wiel [Volwassenen] / Furða frá Liberté   4,60 
08 018 Merel Cornelissen [Volwassenen] / Glæsir frá Hjaltastaðir  4,50 
09 015 Dromelot van Helvoort [Kinderklasse] / Júpiter frá Garðakoti  4,40 
10 021 Sara Burgmans [Jeugdigen] / Kjalar frá Liberté   4,37 
11 031 Marlou Minnen [Jeugdigen] / Esja frá Liberté    4,33 



12 011 Dylan Humble [Junioren] / Selda frá Loint    3,93 
 
 
Y2.F4 - Vijfgangenproef - Selectie 
 
01 020 Manuela Hendriks [Volwassenen] / Kveldroði frá Hásæti  4,43 
02 007 Leo Daniels [Volwassenen] / Hamradís frá Láglendum Lækja  3,57 
 
 
Y2.V3 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 028 Arnout Bakker [Volwassenen] / Fitja-Hrímnir frá Oddhóli  5,97 
02 024 Anne-Marie Beddegenoots [Volwassenen] / Títan frá Heiða-Faxi 5,67 
03 027 Ellen Nouwens-Verkooijen [Volwassenen] / Drottning frá Hófadyn 5,57 
04 013 Monique Verbeek [Volwassenen] / Sólon frá Aldenghoor  4,27 
 
 
Y2.F2 - Vijfgangenproef - Selectie 
 
01 005 Cora Wijmans [Volwassenen] / Remba frá Skógi   5,20 
02 026 Bert van Gils [Volwassenen] / Kjartan frá Nýttland   5,07 
03 019 Marloes van den Broek [Volwassenen] / Ívan frá Breiðablik  4,97 
 
 
Y2.V2 - Viergangenproef - Selectie 
 
01 009 Marij Hamers [Volwassenen] / Lagsi frá Fiðla    5,60 
02 002 Kaarina Metz [Volwassenen] / Bragi frá Ytri-Skógum   5,53 
03 017 Lotte Foole [Volwassenen] / Ríma frá de Kronkel   5,37 
04 012 Kiki Dirix [Volwassenen] / Ásta vom Brock    5,33 
05 003 Chanel Kleintjes [Volwassenen] / Glói frá Þorlákshöfn   5,17 

 


